ZELFBORENDE SCHROEF VOOR HOUT-METAAL
GECERTIFICEERD
De zelfborende SPP-schroef is CE-gemarkeerd volgens EN 14592. Het is
de ideale keuze voor professionals die kwaliteit, veiligheid en betrouw-
bare prestaties eisen in structurele hout-metaaltoepassingen.
PUNT HOUT-METAAL
Speciale zelfborende punt met ventilerende geometrie voor een uitste-
kend doorboringsvermogen op zowel aluminium (tot 10 mm dikte) als

t1
ds
S
P
P X X X
SIP PANELS
De SPP uitvoering is ideaal voor de bevestiging
van SIP-panelen en sandwichpanelen dank-
zij het volledige assortiment van lengtes tot
maximaal 240 mm.
d1
CODE L b A sS sA st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6,3
TX 30
SPP63125 125 60 96 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63145 145 60 116 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63165 165 60 136 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63180 180 60 151 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63200 200 60 171 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63220 220 60 191 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63240 240 60 211 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
CODES EN AFMETINGEN
GEOMETRIE EN MECHANISCHE EIGENSCHAPPEN
Nominale diameter d1 [mm] 6,3
Diameter kop dK [mm] 12,50